GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



CONVOCATORIA

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 319 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización, se CONVOCA a las señoras y señores Concejalas y Concejales del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón La Joya de Los Sachas, a la sesión extraordinaria, que se efectuará el día jueves 01 de junio de 2023 a las 18H00, en el auditorio municipal, ubicado en la Avenida Los Fundadores y Jaime Roldós de la ciudad La Joya de Los Sachas, cantón La Joya de Los Sachas, provincia de Orellana, con la finalidad de tratar el siguiente

- 1. Conocimiento y Autorización a la señora Alcaldesa como representante legal del GAD Municipal del cantón La Joya de los Sachas, para que suscriba el correspondiente Contrato de Financiamiento y Servicios Bancarios con el Banco de Desarrollo del Ecuador B.P, para la "CONSTRUCCIÓN DEL SISTEMA ZONAL DE AGUA POTABLE PARA LA PARROQUIA TRES DE NOVIEMBRE Y LAS COMUNIDADES ADYACENTES, CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA".
- 2. Clausura.

La Joya de los Sachas, 31 de mayo de 2023.

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTI MUNICIPAL DE LA JOYA DE LOS SACHA - ORELLANA - ECUA

Mgs. Katherin Lizeth Hinojosa Rojas ALCALDESA DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS

Abg. Liliana Jeaneth Rojas Henao SECRETARIA GENERAL











